
Uchwała Nr XXIII /24/25 
 

Rady Pedagogicznej 
Szkoły Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego w Jawiszowicach 

z dnia 22 kwietnia 2025 roku 
w sprawie wprowadzenie zmian w statucie Szkoły 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 pkt. 2 oraz art. 98 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 737), Rada Pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

w Statucie Szkoły Podstawowej im. K. I. Gałczyńskiego w Jawiszowicach wprowadza się 

następujące zmiany:  

1. W § 8 pkt 3 lit. a) przyjmuje brzmienie:  „rodzic zwalniając dziecko jest zobowiązany 

do pisemnego oświadczenia wzięcia całkowitej odpowiedzialności za samodzielny 

powrót dziecka do domu;” 

2. W § 70 pkt 5 przyjmuje brzmienie: „swobody wyrażania myśli i przekonań w ramach 

ustalonych norm społecznych;” 

3. W § 79 uchyla się ust. 2. 

 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu. 

 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

  

 

                                                                                                                                 Przewodniczący  

Rady Pedagogicznej 
 
 

 


